CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 032/2017

O Vereador Lourival Iaros infra – assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO 032/2017 – Indico nos termos da Legislação Municipal, seja
feito calçadas, da Avenida dos Pioneiros até o Bairro Pilatos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 16de março de 2017.

LOURIVAL IAROS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem a finalidade de possibilitar o ir e vir com liberdade,
autonomia e, principalmente, segurança dos cidadãos.